
Liga Juniorów 2013 - I rzut grupa A 
POZNAŃ, 18.05.2013 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3 -0.8 12:15 

 1 JURKOWSKI Wojciech 1987-08-03 SL Olimpia Poznań WLP 11.14 PK 
 2 ŁONIEWSKI Tomasz 1995-01-06 MKS MOS Wrocław DOL 11.76 98 
 3 PAWELCZAK Paweł 1994-06-15 KS AZS AWF Poznań WLP 11.98 PK 
 4 WOSICKI Józef 1997-12-28 KS AZS AWF Poznań WLP 11.99 PB PK 
 5 STACHÓW Marcin 1998-01-29 MLKS Agros Żary LBU 12.09 PB PK 
 6 KRUCZYK Kamil 1996-02-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 12.73 69 
 GAŁEK Damian 1996-04-05 LKS Lubusz Słubice LBU DNS 
 MARCHEWKA Bartosz 1998-03-26 KS AZS AWF Poznań WLP DNS PK 

 Bieg 2/ 3 -0.5 12:18 

 1 JÓSKOWIAK Jarosław 1996-02-08 MKS Juvenia Puszczykowo WLP 11.31 PB PK 
 2 DROGOSZ Michał 1995-08-13 ZLKL Zielona Góra LBU 11.47 SB 111 
 3 PYTLIK Krzysztof 1995-06-21 MKS MOS Wrocław DOL 11.62 104 
 4 RYK Rafał 1997-02-07 MLKS Agros Żary LBU 11.82 PK 
 5 PŁAWIAK Marek 1994-04-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 11.88 92 
 6 CZERWIŃSKI Filip 1997-05-20 MKS Baszta Szamotuły WLP 11.97 PK 
 EICHLER Adam 1991-03-28 KS AZS AWF Poznań WLP DNS PK 
 WRÓBEL Krzysztof 1996-02-14 LUKS Orkan Września WLP DQ PK 

 Bieg 3/ 3 -1.5 12:22 

 1 GAŁANDZIEJ Jakub 1997-03-17 MLKS Agros Żary LBU 10.96 PK 
 2 MICHALSKI Mateusz 1987-08-29 GZSN START Gorzów Wlkp. LBU 11.03 SB PK 
 3 HRYSZKIEWICZ Marcin 1992-05-01 SL Olimpia Poznań WLP 11.13 PK 
 4 SKRZYPCZAK Robert 1994-05-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WLP 11.15 130 
 5 NOWAK Dominik 1996-02-16 LKS Orkan Wlkp. Poznań WLP 11.21 PK 
 6 KACZOR Wojciech 1997-02-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WLP 11.31 SB PK 
 7 MARCINKOWSKI Marcin 1981-02-16 KS AZS AWF Poznań WLP 11.39 PK 
 GRZEŚKOWIAK Krzysztof 1993-04-03 KS AZS AWF Poznań WLP DQ PK 

200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3 -2.4 13:51 

 1 CIEJKA Wiktor 1996-12-08 AZS-AWF Gorzów LBU 23.55 104 
 2 KOWALCZEWSKI Szymon 1997-10-22 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 23.63 102 
 3 JAKUSZEWSKI Konrad 1996-06-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 24.54 PB 85 
 4 CECHEL Dominik 1996-03-22 LKS Lubusz Słubice LBU 25.60 72 
 5 ŁAPCZEWICZ Eryk 1997-02-08 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 26.13 PB 68 
 MARCHEWKA Bartosz 1998-03-26 KS AZS AWF Poznań WLP DNS PK 

 Bieg 2/ 3 -1.3 13:53 

 1 JÓSKOWIAK Jarosław 1996-02-08 MKS Juvenia Puszczykowo WLP 22.63 PB PK 
 2 DALECKI Mateusz 1996-01-16 LKS Lubusz Słubice LBU 22.94 PB 118 
 3 KONWA Mateusz 1995-02-24 AZS-AWF Gorzów LBU 23.61 102 
 4 MIZERACKI Mateusz 1995-09-17 MKS MOS Wrocław DOL 23.93 96 
 5 BORYSIAK Mateusz 1997-03-26 MLKS Agros Żary LBU 24.94 PB PK 
 RYSIUKIEWICZ Mateusz 1997-07-08 MKS MOS Wrocław DOL DNS PK 
 PAWELCZAK Paweł 1994-06-15 KS AZS AWF Poznań WLP DNS PK 

 Bieg 3/ 3 -1.5 13:56 

 1 KUBACZYK Robert 1986-08-04 WKS Śląsk Wrocław DOL 21.52 PK 
 2 KRZEMIŃSKI Konrad 1995-06-02 SL Olimpia Poznań WLP 22.21 PB 137 
 3 KUŚNIERZ Piotr 1994-02-05 MKS MOS Wrocław DOL 22.28 SB 135 
 4 HRYSZKIEWICZ Marcin 1992-05-01 SL Olimpia Poznań WLP 22.47 PK 
 5 HŁADUNIUK Patryk 1995-06-27 LKS Lubusz Słubice LBU 22.58 127 
 6 SKRZYPCZAK Robert 1994-05-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WLP 22.99 PK 
 MARCINKOWSKI Marcin 1981-02-16 KS AZS AWF Poznań WLP DNS PK 

400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 4 12:33 

 1 KAPAŁA Dawid 1997-03-15 ZLKL Zielona Góra LBU 49.15 140 
 2 MARCINKOWSKI Mateusz 1995-03-14 KS AZS AWF Poznań WLP 52.77 PK 
 3 DUSZYŃSKI Grzegorz 1996-06-16 LKS Lubusz Słubice LBU 54.17 90 
 OSSOWSKI Marek 1996-10-18 LKS Lubusz Słubice LBU DNS 
 SCHRAUBE Filip 1993-04-05 OŚ AZS Poznań WLP DNS PK 
 DZIAŁOSZEK Dawid 1996-07-04 SL GKS Olsza Olszyna DOL DNS PK 

 Bieg 2/ 4 12:36 

 1 BIALIC Bartłomiej 1994-01-09 MKS MOS Wrocław DOL 49.88 PB 132 
 2 MAK Kacper 1996-01-22 AZS-AWF Gorzów LBU 52.55 PB 105 
 3 BINKIEWICZ Adrian 1994-01-09 AZS-AWF Gorzów LBU 53.46 PB 96 
 4 KOWALCZYK Krystian 1995-12-23 MLKS Agros Żary LBU 55.12 PB PK 
 5 JANKIEWICZ Krzysztof 1994-12-28 AZS-AWF Gorzów LBU 55.21 81 
 6 SZKWAREK Krzysztof 1997-05-02 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 55.31 PB 80 
 7 ŁESZYK Oskar 1997-03-25 SL Olimpia Poznań WLP 56.78 71 

 Bieg 3/ 4 12:39 

 1 NOWOTNY Bartosz 1996-05-27 SL Olimpia Poznań WLP 50.06 PB 130 
 2 TUDOROW Arkadiusz 1996-01-14 ZLKL Zielona Góra LBU 50.39 PB 127 



 3 MALSKI Paweł 1995-09-05 MKS MOS Wrocław DOL 50.77 PB 123 
 4 NOWAKOWSKI Wojciech 1994-02-28 LKS Lubusz Słubice LBU 51.91 110 
 5 MIERZEJEWSKI Krystian 1996-05-29 ZLKL Zielona Góra LBU 51.99 110 
 6 NEUMANN Jakub 1997-09-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WLP 52.17 PK 
 7 KORPIK Dominik 1995-08-01 SL Olimpia Poznań WLP 54.84 PK 

 Bieg 4/ 4 12:42 

 1 KRUPA Damian 1991-08-07 SL Olimpia Poznań WLP 48.23 PK 
 2 CIECHANOWICZ Marcin 1994-01-07 MLKS Agros Żary LBU 48.88 PK 
 3 TYLKOWSKI Krzysztof 1988-02-25 SL Olimpia Poznań WLP 49.08 PK 
 4 DĄBROWSKI Marcin 1994-05-02 MUKS Szok Bojanowo WLP 49.91 PK 
 5 DRZEWIECKI Marcin 1995-11-13 LKS Lubusz Słubice LBU 51.69 113 
 6 SOBCZAK Michał 1990-06-26 OŚ AZS Poznań WLP 53.46 PK 
 JANIAK Michał 1992-02-18 SL Olimpia Poznań WLP DNS 

800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3 13:05 

 1 SMOLAREK Marcin 1995-07-21 UKS Junior Nietążkowo WLP 2:03.03 PB PK 
 2 BŁASZCZYKIEWICZ  1997-01-26 ZLKL Zielona Góra LBU 2:10.55 70 
 3 EKERT Michał 1997-04-29 SL Olimpia Poznań WLP 2:18.63 61 
 4 DYBEK Michał 1996-08-26 LKS Lubusz Słubice LBU 2:23.14 56 
 NOGALSKI Denis 1998-01-11 LKS Lubusz Słubice LBU DNS PK 
 NADOLNY Filip 1996-10-31 MKS Baszta Szamotuły WLP DNS PK 
 TOMCZAK Jakub 1996-02-12 OŚ AZS Poznań WLP DNS PK 
 Międzyczasy 

 400m 

 Bieg 2/ 3 13:16 

 1 LEWANDOWSKI Jakub 1997-01-24 LKS Lubusz Słubice LBU 2:01.67 PB 98 
 2 NOLBERCZAK Dawid 1996-07-14 SL Olimpia Poznań WLP 2:03.29 90 
 3 FRĄCKOWIAK Bartosz 1997-02-26 UKS Orkan Środa Wlkp. WLP 2:04.66 PK 
 4 NOWICKI Marcin 1997-03-08 UKS Achilles Leszno WLP 2:05.13 PK 
 5 PAWLAK Marcin 1995-04-05 OŚ AZS Poznań WLP 2:06.11 PB PK 
 6 DWORCZAK Nikodem 1998-03-02 LKS Sana Kościan WLP 2:09.51 PB PK 
 ZIMOWSKI Mateusz 1997-03-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WLP DNS PK 
 Międzyczasy 

 400m 

 Bieg 3/ 3 13:19 

 1 BAK Mateusz 1994-02-17 ZLKL Zielona Góra LBU 1:52.91 PB  140 
 2 BZOWY Patryk 1995-07-07 UKS Przełaj Żerków WLP 1:53.73 PB  PK 
 3 MUSIOŁ Bartosz 1994-03-21 ZLKL Zielona Góra LBU 1:55.96 125 
 4 FONAŁ Filip 1995-01-24 MLKS Sokół Lubin DOL 1:56.27 PB  PK 
 5 LIPIŃSKI Bartosz 1995-08-21 SL Olimpia Poznań WLP 1:56.35 SB  124 
 6 GRODZKI Dawid 1996-02-21 UKS Achilles Leszno WLP 1:56.67 PB  PK 
 7 GŁÓD Piotr 1995-06-12 MKS MOS Wrocław DOL 1:57.69 PB  118 
 ROZMYS Michał 1995-03-13 MLKS Agros Żary LBU DNS PK 
 Międzyczasy 

 400m 

1500 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 14:09 

 1 NOWICKI Sebastian 1994-07-04 SL Olimpia Poznań WLP 4:04.95 114 
 2 MUCHA Piotr 1995-07-15 LKS Lubusz Słubice LBU 4:08.30 107 
 3 FABISIAK Mateusz 1996-04-04 MKS Juvenia Puszczykowo WLP 4:09.56 PB PK 
 4 MIKOŁAJCZAK Piotr 1996-03-16 WMLKS Nadodrze Powodowo WLP 4:10.67 PB 103 
 5 WOŻNIAK Piotr 1996-04-29 OŚ AZS Poznań WLP 4:30.82 PK 
 6 BOSY Daniel 1989-02-16 LKS Sana Kościan WLP 4:33.38 PK 
 7 WYLEGAŁA Dawid 1996-06-12 AZS-AWF Gorzów LBU 4:41.75 68 
 8 WASIELEWSKI Sebastian 1999-08-21 LKS Sana Kościan WLP 4:44.53 PK 
 WOSTAL Aleksander 1992-12-05 ULKS Uczniak Szprotawa LBU DNS PK 
 MIKOŁAJCZAK Hubert 1995-01-20 LKS Sana Kościan WLP DNS PK 
 SZYMANOWSKI Krzysztof 1993-01-11 LKS Sana Kościan WLP DNS PK 
 Międzyczasy 

 1000m 

2000 m przeszkody mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 14:21 

 1 WRÓBEL Bartosz 1995-01-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 5:54.31 PB 144 
 2 KLIMCZAK Mikołaj 1992-09-25 WKS Śląsk Wrocław DOL 5:57.13 PK 



 3 KACZMAREK Mateusz 1996-03-19 WMLKS Nadodrze Powodowo WLP 6:00.43 PB 136 
 4 PTAK Nikodem 1995-10-30 UMKS Iskra Wolsztyn WLP 6:26.03 PB PK 
 5 KOZDRA Krzysztof 1995-04-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 6:28.72 102 
 6 BŁAŻEJEWSKI Wiktor 1996-10-02 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 6:34.51 96 
 7 WRZALIK Adrian 1996-09-02 MKS Juvenia Puszczykowo WLP 6:39.80 PK 
 8 KUBACZYK Marcin 1997-01-07 WMLKS Nadodrze Powodowo WLP 6:42.44 89 
 9 TOMIAK Mirosław 1996-02-26 WMLKS Nadodrze Powodowo WLP 6:47.61 85 
 10 KARABAN Wojciech 1997-05-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 6:47.77 85 
 11 ZAJĄC Krystian 1994-07-23 MKS Juvenia Puszczykowo WLP 6:48.56 PK 
 12 KOPEĆ Mateusz 1996-05-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 6:51.39 82 
 13 ŻURAWSKI Mateusz 1997-03-25 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 6:52.12 81 
 14 CZYŻEWSKI Arkadiusz 1996-02-14 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 6:57.37 77 
 15 RUDZIŃSKI Mateusz 1997-03-11 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 7:31.01 66 

110 m ppł juniorów (99,0) 
 Bieg 1/ 1 -1.3 13:30 

 1 KOŁODZIEJSKI Tomasz 1994-03-15 MKL 12 Jelenia Góra DOL 14.46 PK 
 2 SCHUBERT Kacper 1995-07-10 MLKS Echo Twardogóra DOL 14.62 PK 
 3 CHŁOND Kacper 1994-05-27 MKS MOS Wrocław DOL 14.72 147 

110 m ppł juniorów mł (91,4) 
 Bieg 1/ 2 -0.3 13:35 

 1 PALICKI Maciej 1996-04-22 UKS Orkan Środa Wlkp. WLP 15.10 PK 
 2 SOBCZAK Błażej 1996-01-29 MLKS Echo Twardogóra DOL 15.48 PK 
 3 SIKORA Kamil 1996-02-04 AZS-AWF Gorzów LBU 15.82 109 
 4 WEBER Adrian 1996-03-26 MUKS Szok Bojanowo WLP 15.87 PK 
 5 RAJFUR Jakub 1997-04-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 15.96 104 
 6 LECHOCKI Grzegorz 1997-02-23 AZS-AWF Gorzów LBU 17.78 65 

 Bieg 2/ 2 -1.1 13:37 

 1 AMBROŻY Kacper 1996-02-21 MLKS Sokół Lubin DOL 14.51 PK 
 2 SZCZEPANIAK Mateusz 1996-05-20 AZS-AWF Gorzów LBU 14.56 139 
 3 GUL Bartosz 1996-01-07 MKL 12 Jelenia Góra DOL 14.81 PK 
 4 KONDYCKI Paweł 1996-06-27 MLKS Agros Żary LBU 14.94 PK 
 5 MISIOŁEK Adrian 1996-02-25 MKS MOS Wrocław DOL 15.03 129 
 6 SENK Marcin 1996-10-03 UKS Orkan Środa Wlkp. WLP 15.43 PK 
 7 ZAPARTY Bartosz 1997-05-18 LUKS Orkan Września WLP 15.43 PK 

110 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 -1.3 13:30 
 1 JURKOWSKI Wojciech 1987-08-03 SL Olimpia Poznań WLP 14.46 
 2 EICHLER Adam 1991-03-28 KS AZS AWF Poznań WLP 14.92 PB PK 

400 m ppł juniorów mł (84,0) 
 Bieg 1/ 2 11:46 

 1 HANTKIEWICZ Patryk 1996-08-30 MUKS Szok Bojanowo WLP 58.38 PB PK 
 2 HAMPEL Ernest 1997-12-03 LUKS Orkan Września WLP 58.92 PB PK 
 3 STAWNY Rafał 1996-02-23 LKS Orkan Wlkp. Poznań WLP 62.31 PK 
 WŁODARCZYK Filip 1997-08-01 SL GKS Olsza Olszyna DOL DNF PK 

 Bieg 2/ 2 11:55 

 1 PAWLAK Dominik 1997-02-10 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 56.63 15 
 2 CZEPULONIS Krzysztof 1997-03-03 LKS Olimpic Szczecin ZPO 59.32 PK 
 3 POLAŃSKI Robert 1996-09-18 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 62.17 12 
 4 PRZYBYŁA Krystian 1997-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn WLP 62.31 PK 

400 m ppł mężczyzn (91,4) 
 Bieg 1/ 1 12:00 

 1 NIŹNIK Daniel 1995-04-03 LKS Olimpic Szczecin ZPO 54.74 PK 
 2 CZYŻEWSKI Jakub 1995-03-12 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 55.64 15 
 3 SOBIERAJSKI Błażej 1995-12-25 UKS Achilles Leszno WLP 56.29 PK 
 4 GOSS Maciej 1995-07-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 56.54 12 
 5 NAPIERAŁA Bartosz 1995-04-15 MLKS Sokół Lubin DOL 59.93 PK 
 6 POLAŃSKI Artur 1995-07-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 61.49 10 

4x100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 15:10 

 1 MLKS Agros Żary LBU 43.82 PK 
 36 Rafał RYK 1997-02-07 
 20 Paweł KONDYCKI 1996-06-27 
 27 Hubert MUTWIL 1996-02-06 
 37 Jakub GAŁANDZIEJ 1997-03-17 
 2 AZS-AWF Gorzów LBU 44.45 134 
 871 Wiktor CIEJKA 1996-12-08 
 868 Kacper MAK 1996-01-22 
 864 Mateusz SZCZEPANIAK 1996-05-20 
 870 Mateusz KONWA 1995-02-24 
 3 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 45.55 121 
 35 Maciej GOSS 1995-07-14 
 37 Maciej RAJFUR 1991-03-16 
 33 Marek PŁAWIAK 1994-04-17 
 45 Paweł JÓŹWIAK 1997-02-05 
 4 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 46.26 113 
 356 Eryk ŁAPCZEWICZ 1997-02-08 
 358 Krzysztof SZKWAREK 1997-05-02 
 360 Miłosz SZYMAŃSKI 1998-01-01 



 358 Wiktor BŁAŻEJEWSKI 1996-10-02 
 5 ZLKL Zielona Góra LBU 46.78 108 
 511 Michał DROGOSZ 1995-08-13 
 516 Karol KOWAL 1997-06-04 
 510 Krzysztof BARTCZAK 1995-04-23 
 512 Michał KUROSZ 1995-04-14 
 MKS MOS Wrocław DOL DQ 170p14 
 40 Tomasz ŁONIEWSKI 1995-01-06 
 22 Mateusz MIZERACKI 1995-09-17 
 82 Krzysztof PYTLIK 1995-06-21 
 51 Adrian MISIOŁEK 1996-02-25 
4x400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 15:26 

 1 MKS MOS Wrocław DOL 3:18.55 162 
 52 Bartłomiej BIALIC 1994-01-09 
 70 Kacper CHŁOND 1994-05-27 
 48 Piotr KUŚNIERZ 1994-02-05 
 79 Paweł MALSKI 1995-09-05 
 2 SL Olimpia Poznań WLP 3:25.02 142 
 653 Konrad KRZEMIŃSKI 1995-06-02 
 657 Bartosz LIPIŃSKI 1995-08-21 
 651 Sebastian NOWICKI 1994-07-04 
 660 Bartosz NOWOTNY 1996-05-27 
 3 LKS Lubusz Słubice LBU 3:25.94 140 
 Marcin DRZEWIECKI 1995-11-13 
 985 Patryk HŁADUNIUK 1995-06-27 
 982 Mateusz DALECKI 1996-01-16 
 983 Wojciech NOWAKOWSKI 1994-02-28 
 4 ZLKL Zielona Góra LBU 3:27.73 136 
 518 Bartosz MUSIOŁ 1994-03-21 
 514 Dawid KAPAŁA 1997-03-15 
 508 Arkadiusz TUDOROW 1996-01-14 
 509 Patryk MAJSKOW 1997-08-25 
 5 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 3:31.23 129 
 354 Jakub CZYŻEWSKI 1995-03-12 
 354 Konrad JAKUSZEWSKI 1996-06-07 
 355 Szymon KOWALCZEWSKI 1997-10-22 
 361 Dominik PAWLAK 1997-02-10 
 6 AZS-AWF Gorzów LBU 3:45.17 97 
 870 Adrian BINKIEWICZ 1994-01-09 
 875 Krzysztof JANKIEWICZ 1994-12-28 
 869 Grzegorz LECHOCKI 1997-02-23 
 Kamil SIKORA 1996-02-04 
 7 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 3:51.72 85 
 40 Mateusz KOPEĆ 1996-05-29 
 34 Wojciech KARABAN 1997-05-03 
 30 Krzysztof KOZDRA 1995-04-04 
 35 Robert POLAŃSKI 1996-09-18 
10000 m chód mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 10:36 

 1 OŚLAK Grzegorz 1996-05-11 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 52:25.55 
 OLSZEWSKI Kacper 1997-03-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL DNS PK 
 KOPAŁA Dawid 1996-07-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL DNS PK 
 Międzyczasy 

 1000m 5000m 
 2000m 6000m 
 3000m 7000m 
 4000m 8000m 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg) 
 FINAŁ 11:55 

 1 KUROSZ Michał 1995-04-14 ZLKL Zielona Góra LBU 12.43 101 
 2 BARTCZAK Krzysztof 1995-04-23 ZLKL Zielona Góra LBU 12.18 99 
 3 RYGIELSKI Dawid 1994-04-13 ZLKL Zielona Góra LBU 11.21 88 
 I II III IV V VI 
 KUROSZ Michał 12.07 X 12.43 X 

 BARTCZAK Krzysztof 11.36 11.85 11.88 12.18 

 RYGIELSKI Dawid 10.89 11.10 11.21 11.05 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg) 
 FINAŁ 11:55 

 1 WROTYŃSKI Marcin 1996-03-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WLP 17.17 PK 
 2 OLSZEWSKI Kacper 1997-03-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 16.69 134 
 3 POLANIN Krzysztof 1997-04-26 ZLKL Zielona Góra LBU 13.49 102 
 4 WEBER Adrian 1996-03-26 MUKS Szok Bojanowo WLP 12.41 PK 
 MUTWIL Hubert 1996-02-06 MLKS Agros Żary LBU DNS PK 
 ŚWIDRAK Damian 1997-04-10 MUKS Szok Bojanowo WLP DNS PK 
 I II III IV V VI 
 WROTYŃSKI Marcin X X 17.17 X 

 OLSZEWSKI Kacper 16.69 16.66 X X 



 POLANIN Krzysztof 12.29 X 13.09 13.49 

 WEBER Adrian 11.78 11.90 12.41 X 

Rzut oszczepem juniorów mł (700) 
 FINAŁ 13:30 

 1 OLSZEWSKI Kacper 1997-03-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 53.48 PK 
 2 WCZELIK Mikołaj 1997-04-07 ZLKL Zielona Góra LBU 53.06 108 
 3 WARCZYŃSKI Bartosz 1997-12-28 MKS Baszta Szamotuły WLP 51.15 PK 
 4 BIS Michał 1996-11-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 46.97 96 
 5 KOPAŁA Dawid 1996-07-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 44.05 PK 
 6 MIERZWA Krzysztof 1996-06-23 KS Żak Wałcz ZPO 42.86 PK 
 I II III IV V VI 
 OLSZEWSKI Kacper 51.38 X 53.48 X 

 WCZELIK Mikołaj 50.11 53.06 51.65 50.80 

 WARCZYŃSKI Bartosz X 51.15 X 46.48 

 BIS Michał 44.36 46.97 X 43.87 

 KOPAŁA Dawid 39.70 44.05 X 42.90 

 MIERZWA Krzysztof 38.68 X 42.86 41.00 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 FINAŁ 13:30 

 1 ŁAWNICZAK Bartosz 1994-06-21 MLKS Echo Twardogóra DOL 52.88 PK 
 2 ROMANOWSKI Paweł 1994-05-26 MLKS Agros Żary LBU 50.06 PK 
 3 PRZYBYLSKI Przemysław 1995-01-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WLP 44.86 PK 
 4 KORPIK Dominik 1995-08-01 SL Olimpia Poznań WLP 40.96 PK 
 I II III IV V VI 
 ŁAWNICZAK Bartosz 51.26 51.66 52.88 X 

 ROMANOWSKI Paweł 50.06 X 44.88 X 

 PRZYBYLSKI Przemysław X 44.13 X 44.86 

 KORPIK Dominik 38.08 40.52 40.22 40.96 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 
 FINAŁ 15:05 

 1 SIEJKOWSKI Dominik 1995-08-21 LKS Lubusz Słubice LBU 49.05 141 
 2 MAŁYSZ Michał 1995-07-13 LKS Lubusz Słubice LBU 46.96 135 
 3 ROZMARYNOWSKI Patryk 1995-12-25 AZS-AWF Gorzów LBU 45.34 130 
 4 ADAM Tomasz 1995-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn WLP 41.69 PK 
 5 KOPANIA Dawid 1994-08-16 LKS Lubusz Słubice LBU 37.59 105 
 I II III IV V VI 
 SIEJKOWSKI Dominik 46.78 46.77 45.55 49.05 

 MAŁYSZ Michał 44.64 46.96 44.84 42.43 

 ROZMARYNOWSKI Patryk X 45.34 X 44.68 

 ADAM Tomasz 41.69 X X X 

 KOPANIA Dawid 37.59 36.76 X 36.44 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 
 FINAŁ 15:05 

 1 WEISS Wojciech 1997-12-24 UMKS Iskra Wolsztyn WLP 40.68 PK 
 2 KASPERSKI Wiktor 1997-04-13 UKS Orkan Środa Wlkp. WLP 39.78 PK 
 3 GRADZIK Damian 1997-02-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 35.60 94 
 ŚWIDRAK Damian 1997-04-10 MUKS Szok Bojanowo WLP DNS PK 
 WROTYŃSKI Marcin 1996-03-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WLP DNS PK 
 I II III IV V VI 
 WEISS Wojciech 40.68 40.14 X 38.82 

 KASPERSKI Wiktor 39.78 37.95 X 37.08 

 GRADZIK Damian 32.30 35.60 35.57 X 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 FINAŁ 15:05 

 MŁYNARSKI Krzysztof 1993-04-19 LLKS Pomorze Stargard ZPO DNS PK 

Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 12:40 

 1 BASZCZYŃSKI Mariusz 1993-05-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WLP 2.05 PK 
 2 KOSSMANN Filip 1996-12-25 MKS Juvenia Puszczykowo WLP 2.00 PK 
 3 KITTA Rafał 1992-07-08 UMKS Iskra Wolsztyn WLP 2.00 PK 



 4 OSTROWSKI Piotr  1995-03-28 ULKS Uczniak Szprotawa LBU 1.90 PK 
 5 SZYMAŃSKI Jędrzej 1995-03-24 ZLKL Zielona Góra LBU 1.90 116 
 6 HAMPEL Hubert 1996-03-22 LKS Orkan Wlkp. Poznań WLP 1.85 PK 
 7 FRĄCZKOWSKI Bartosz 1991-05-01 KU AZS Politechniki Poznańskiej WLP 1.80 PK 
 8 MUTWIL Hubert 1996-02-06 MLKS Agros Żary LBU 1.75 PK 
 9 LASKOWSKI Dawid 1996-04-24 MKS MOS Wrocław DOL 1.70 81 
 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210 
 BASZCZYŃSKI Mariusz - - - - - - O O XO XXX 

 KOSSMANN Filip - - - - O O O O XXX 

 KITTA Rafał - - - - O O XXO O XXX 

 OSTROWSKI Piotr Krzysztof - - - - O O XXX 

 SZYMAŃSKI Jędrzej - - O O XO XO XXX 

 HAMPEL Hubert - O O O XXO X-- 

 FRĄCZKOWSKI Bartosz - O O XO XXX 

 MUTWIL Hubert O O O XXX 

 LASKOWSKI Dawid O XXO XXX 

Rzut młotem juniorów (6kg) 
 FINAŁ 12:05 

 1 MARYNOWSKI Kenneth 1995-06-28 LLKS Pomorze Stargard ZPO 61.28 PK 
 WOJTKOWIAK Michał 1995-09-19 UMKS Iskra Wolsztyn WLP DNS PK 
 I II III IV V VI 
 MARYNOWSKI Kenneth 61.28 60.51 X 59.53 

Rzut młotem juniorów mł (5kg) 
 FINAŁ 12:05 

 1 KOPAŁA Dawid 1996-07-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 55.03 122 
 2 SWANCAR Kamil 1998-07-20 LUKS Orkan Września WLP 52.86 PK 
 3 KRAJEWSKI Piotr 1997-03-11 UMKS Iskra Wolsztyn WLP 44.52 PK 
 4 KUTRYBA Wojciech 1997-02-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 39.63 93 
 5 GŁOWICKI Szymon 1998-07-10 OŚ AZS Poznań WLP 33.89 PK 
 NAWROT Hubert 1996-08-12 OŚ AZS Poznań WLP NM PK 
 I II III IV V VI 
 KOPAŁA Dawid X 55.03 53.32 54.72 

 SWANCAR Kamil X X X 52.86 

 KRAJEWSKI Piotr 44.14 X 44.52 44.20 

 KUTRYBA Wojciech 38.65 X X 39.63 

 GŁOWICKI Szymon X X 30.34 33.89 

 NAWROT Hubert X X X X 

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg) 
 FINAŁ 12:05 

 1 GOŁDYN Bartosz 1984-07-21 LLKS Pomorze Stargard ZPO 64.10 PK 
 I II III IV V VI 
 GOŁDYN Bartosz X 64.10 X X 

Skok o tyczce mężczyzn 
 FINAŁ 13:00 

 1 CYBULSKI Filip 1995-02-27 SL Olimpia Poznań WLP 4.40 138 
 2 ODLANICKI-POCZOBUTT  1995-10-22 SL Olimpia Poznań WLP 3.80 114 
 3 KOWAL Karol 1997-06-04 ZLKL Zielona Góra LBU 3.50 102 
 4 KORPIK Dominik 1995-08-01 SL Olimpia Poznań WLP 3.40 99 
 5 SAMELA Patrycjusz 1997-07-17 ZLKL Zielona Góra LBU 3.00 83 
 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 440 450 
 CYBULSKI Filip - - - - - - - O O - O O O O XXX 

 ODLANICKI-POCZOBUTT Nikodem - - - - - - - O - - XO XXX 

 KOWAL Karol - - - O - O - O XXX 

 KORPIK Dominik - O O O O O XXO XXX 

 SAMELA Patrycjusz O - O - XXX 

Trójskok mężczyzn 
 FINAŁ 14:00 

 1 SEMEGIN Bartosz 1994-01-31 MLKS Agros Żary LBU 13.93 PK +2.5 
 2 KUDERCZAK Tomasz 1995-03-09 UKS Orkan Środa Wlkp. WLP 12.91 PK +2.4 



 3 JÓŹWIAK Paweł 1997-02-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 12.74 +2.1 90 
 MARCHEWKA Michał 1995-07-16 KS AZS AWF Poznań WLP DNS PK 
 I II III IV V VI 
 SEMEGIN Bartosz 13.55 13.90 13.93 13.57 
 -0.8 +1.7 +2.5 +0.7 
 KUDERCZAK Tomasz 12.65 12.80 12.91 12.74 
 +0.6 +1.4 +2.4 +2.6 
 JÓŹWIAK Paweł 12.22 12.74 12.40 11.85 
 +3.4 +2.1 +2.9 +2.2 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3 -0.5 12:10 

 1 CHMIELIK Monika 1996-04-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 13.17 105 
 2 ZANDECKA Marika 1995-09-24 KS AZS AWF Poznań WLP 13.31 PK 
 3 KURZAWSKA Kornelia 1999-11-04 MLKS Agros Żary LBU 13.41 PB PK 
 4 KORNECKA Aleksandra 1990-04-09 KU AZS UAM Poznań WLP 13.66 PK 
 5 PAWEŁCZYK Aleksandra 1996-09-20 MKS Baszta Szamotuły WLP 13.71 PK 
 6 KUDRELEK Dajana 1996-06-01 LKS Lubusz Słubice LBU 13.80 81 
 7 MAJORCZYK Monika 1994-04-22 MKS Baszta Szamotuły WLP 14.18 PK 

 Bieg 2/ 3 -1.2 12:10 

 1 SZCZEPAŃSKA Katarzyna 1996-05-26 LKS Polkowice DOL 12.71 PB PK 
 2 WINKOWSKA Marcelina 1998-01-01 MKS Juvenia Puszczykowo WLP 12.72 SB PK 
 3 RAJKO Karolina 1999-06-09 MLKS Agros Żary LBU 12.90 PK 
 4 ROSIŃSKA Aleksandra 1995-12-19 KS AZS AWF Poznań WLP 13.08 PK 
 5 KRUPIŃSKA Paulina 1995-03-15 MKS MOS Wrocław DOL 13.36 97 
 6 DZIKOWSKA Adrianna 1996-11-25 SL GKS Olsza Olszyna DOL 13.42 PK 
 7 ORZESZYNA Paulina 1994-06-05 MKS Juvenia Puszczykowo WLP 13.46 PK 

 Bieg 3/ 3 -0.8 12:12 

 1 SKOCZYLAS Ewelina 1991-09-03 SL Olimpia Poznań WLP 12.21 PK 
 2 KOPYTO Katarzyna 1995-08-21 LKLA Krokus Astromal Leszno WLP 12.37 PB PK 
 3 KACZMAREK Jagoda 1994-06-27 MKS Baszta Szamotuły WLP 12.65 SB PK 
 4 PANEK Angelika 1989-04-20 KS AZS AWF Poznań WLP 12.70 SB PK 
 5 DOBROWOLSKA Izabela 1995-06-08 WMLKS Nadodrze Powodowo WLP 12.84 119 
 6 ZIMNY Antonina 1999-01-01 MKS Baszta Szamotuły WLP 12.86 PK 
 7 KURYŁO Joanna 1995-08-16 MKS MOS Wrocław DOL 12.99 PB 112 
 8 BŁOCH Anna 1995-03-23 MKS Baszta Szamotuły WLP 13.45 SB PK 

200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 -2.1 13:45 

 1 ROSIŃSKA Aleksandra 1995-12-19 KS AZS AWF Poznań WLP 26.32 PB PK 
 2 WARDA Adrianna 1998-03-07 MLKS Agros Żary LBU 27.24 PB PK 
 3 TABACZEWSKA Anna 1994-05-10 MKS Baszta Szamotuły WLP 27.46 PB PK 
 4 KOŁŁĄTAJ Magda 1996-02-18 AZS-AWF Gorzów LBU 28.26 =PB 89 
 5 MAJŁOWSKA Aleksandra 1996-02-22 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 29.55 74 
 GIERSZEWSKA Martyna 1997-06-13 ZLKL Zielona Góra LBU DNS 
 ZANDECKA Marika 1995-09-24 KS AZS AWF Poznań WLP DNS PK 

 Bieg 2/ 2 -0.7 13:47 

 1 SKOCZYLAS Ewelina 1991-09-03 SL Olimpia Poznań WLP 24.90 PK 
 2 MIKOŁAJCZAK Monika 1996-01-24 SL Olimpia Poznań WLP 26.41 SB 117 
 3 SZCZEPAŃSKA Katarzyna 1996-05-26 LKS Polkowice DOL 26.52 PK 
 4 DZIKOWSKA Adrianna 1996-11-25 SL GKS Olsza Olszyna DOL 26.85 SB PK 
 5 KORNECKA Aleksandra 1990-04-09 KU AZS UAM Poznań WLP 27.35 PK 
 6 DOBROWOLSKA Izabela 1995-06-08 WMLKS Nadodrze Powodowo WLP 27.79 PK 
 7 MICHALAK Żaneta 1994-05-07 LKS Orkan Wlkp. Poznań WLP 28.01 PK 
 8 SYGUTOWSKA Krystyna 1994-03-19 ZLKL Zielona Góra LBU 28.68 84 

400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 12:26 

 1 ENNAOUI Sofia 1995-08-30 LKS Lubusz Słubice LBU 55.66 PB 152 
 2 JANOWICZ Adrianna 1995-04-16 MKS Baszta Szamotuły WLP 55.69 PB PK 
 3 GOLICZ Malwina 1990-03-02 SL Olimpia Poznań WLP 57.05 PB PK 
 4 PAŁYS Anna 1995-03-02 MKS MOS Wrocław DOL 58.64 124 
 5 KROSCHEL Karena 1996-07-04 LKS Orkan Wlkp. Poznań WLP 61.72 PK 
 6 SZCZEPANIAK Paulina 1995-06-16 MKS MOS Wrocław DOL 62.95 PB 92 
 7 RYBA Joanna 1995-08-12 MKS MOS Wrocław DOL 65.37 SB 75 
 MUSIAŁOWSKA Patrycja 1996-04-07 LKS Lubusz Słubice LBU DNS 

800 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 12:45 

 1 TOMCZAK Izabela 1996-10-23 SL Olimpia Poznań WLP 2:21.39 SB 111 
 2 GLUMA Agata 1996-08-27 UKS Achilles Leszno WLP 2:26.18 PK 
 3 GUZOWSKA Nicola 1996-10-08 SL Olimpia Poznań WLP 2:30.83 84 
 4 GORCZYCA Maria 1997-06-24 SL Olimpia Poznań WLP 2:34.83 74 
 5 WOŁOSZCZUK Karolina 1997-04-26 SL GKS Olsza Olszyna DOL 2:35.78 PK 
 BUDNER Justyna 1997-01-11 SL Olimpia Poznań WLP DNS 
 Międzyczasy 

 400m 

1500 metrów kobiet 



 Bieg 1/ 1 14:01 

 1 FURMAŃSKA Paulina 1992-03-09 LKS Lubusz Słubice LBU 4:47.49 PK 
 2 KONIECZEK Aneta 1997-06-08 WMLKS Nadodrze Powodowo WLP 4:47.57 116 
 3 MAJDECKA Andżelika 1995-07-06 LKS Orkan Wlkp. Poznań WLP 4:48.67 PB PK 
 4 STACHOWIAK Agnieszka 1996-10-03 ZLKL Zielona Góra LBU 4:53.65 PB 106 
 5 ŁUKIJANIUK Marta 1996-09-07 MKS MOS Wrocław DOL 4:54.01 PB 105 
 6 DZIUGIEŁ Miłosława 1997-02-11 MKS Piast Lwówek Śląski DOL 4:56.50 PB PK 
 7 MIEDZIŃSKA Katarzyna 1995-12-15 LKS Sana Kościan WLP 5:00.26 PK 
 8 GRZEŚ Krystyna 1994-04-10 OŚ AZS Poznań WLP 5:08.92 PK 
 9 BUDNER Anna 1996-11-03 KS Energetyk Poznań WLP 5:12.24 PK 
 10 KOTOWICZ Paula 1996-10-29 MKS Piast Lwówek Śląski DOL 5:30.54 PB PK 
 11 PUPEL Roksana 1995-04-23 AZS-AWF Gorzów LBU 5:31.63 PB 68 
 ROMEJ Justyna 1994-06-19 ŁKB Trucht Łobez ZPO DNS PK 
 Międzyczasy 

 1000m 

2000 m przeszkody kobiet 
 Bieg 1/ 1 14:32 

 1 KONIECZEK Alicja 1994-11-02 WMLKS Nadodrze Powodowo WLP 6:45.59 PB 155 
 2 KAMIŃSKA Dominika 1995-03-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 7:06.66 SB 135 
 3 BILAWA Karolina 1995-05-12 WMLKS Nadodrze Powodowo WLP 7:34.05 PB 117 
 4 BURMISTRZAK Sara 1995-07-28 UMKS Iskra Wolsztyn WLP 7:48.17 PK 
 5 MARCINISZYN Edyta 1996-09-10 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 7:51.27 PB 107 
 6 CIEŚLA Beata 1995-05-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 8:03.05 100 
 7 SKORUPIŃSKA Agnieszka 1994-12-02 UMKS Iskra Wolsztyn WLP 8:12.68 PK 
 8 PIĄTEK Bożena 1995-10-02 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 8:55.88 77 

3000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 14:43 

 1 LEWANDOWSKA Magdalena 1994-04-09 LKS Orkan Wlkp. Poznań WLP 11:00.44 PK 
 2 NOWAK Maria 1996-03-05 LKS Orkan Wlkp. Poznań WLP 11:10.83 PB PK 
 3 JAWNIAK Agnieszka 1996-08-13 MLKS Agros Żary LBU 11:36.76 PK 
 4 LAZAR Dominika 1994-04-07 MLKS Agros Żary LBU 12:14.74 PK 
 ŁUKIJANIUK Marta 1996-09-07 MKS MOS Wrocław DOL DNS 
 Międzyczasy 

 1000m 
 1400m 
 2000m 

100 m ppł juniorek mł (76,2) 
 Bieg 1/ 2 -0.9 13:10 

 1 WINKOWSKA Marcelina 1998-01-01 MKS Juvenia Puszczykowo WLP 15.43 PK 
 2 MAZUR Kamila 1996-02-03 MLKS Agros Żary LBU 16.60 PK 
 3 GÓRKA Magdalena 1997-12-28 MKS MOS Wrocław DOL 17.06 SB 93 
 4 SOBOCKA Hanna 1996-01-23 MUKS Szok Bojanowo WLP 17.20 PB PK 
 5 JÓZEFIAK Roksana 1997-02-20 UMKS Iskra Wolsztyn WLP 17.92 SB PK 
 6 LISKOWIAK Patrycja 1997-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn WLP 18.25 PK 

 Bieg 2/ 2 -1.7 13:02 

 1 KONIECZKA Karolina 1996-04-10 LKS Orkan Wlkp. Poznań WLP 15.16 SB PK 
 2 BISAGA Karolina 1996-09-16 AZS-AWF Gorzów LBU 15.52 SB 128 
 3 KLIMEK Ewelina 1996-07-03 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 15.58 127 
 4 MATUSZAK Justyna 1996-09-02 MKS MOS Wrocław DOL 15.99 119 
 ŻUKOWSKA Agnieszka 1996-03-10 WKS Śląsk Wrocław DOL DNS PK 
 JAROSZEWICZ Julia 1996-07-07 WKS Śląsk Wrocław DOL DNS PK 

100 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 1 -1.0 12:49 

 1 SOZAŃSKA Oliwia 1995-03-02 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 15.17 PB 136 
 2 FORGACZ Klaudia 1995-01-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 15.48 PB 130 
 3 ZIELIŃSKA Sylwia 1995-03-01 LLKS Pomorze Stargard ZPO 16.17 PB PK 
 4 ZIELIŃSKA Klaudia 1995-03-01 LLKS Pomorze Stargard ZPO 16.70 PB PK 
 5 KUCIA Paulina 1995-11-25 MLKS Agros Żary LBU 16.97 SB PK 
 6 WITCZAK Weronika 1995-12-04 MKS Juvenia Puszczykowo WLP 17.04 PB PK 
 7 DĄBROWSKA Katarzyna 1995-08-01 UMKS Iskra Wolsztyn WLP 17.09 PB PK 
 8 JEZIERNA Aleksandra 1998-01-14 MKS Baszta Szamotuły WLP 17.60 PK 

400 m ppł kobiet (76,2) 
 Bieg 1/ 2 11:35 

 1 SUŁKOWSKA Julia 1997-04-14 LKS Olimpic Szczecin ZPO 67.84 PK 
 2 RACZYŃSKA Zofia 1997-06-24 ZLKL Zielona Góra LBU 72.07 12 
 3 SAWCZYŃSKA Karolina 1997-07-21 ZLKL Zielona Góra LBU 73.39 10 
 4 TOMALA Ewelina 1995-05-22 LKS Lubusz Słubice LBU 78.10 9 
 SZTADILÓW Paulina 1996-01-20 LKS Olimpic Szczecin ZPO DNS PK 

 Bieg 2/ 2 11:39 

 1 OCHOCKA Ewa 1996-01-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 60.76 PB 15 
 2 LIWAK Patrycja 1996-09-06 LKS Orkan Wlkp. Poznań WLP 66.07 PB PK 
 3 RZEPKA Joanna 1995-06-29 LKS Orkan Wlkp. Poznań WLP 66.56 PB PK 
 4 OLSZAŃSKA Joanna 1994-08-04 MLKS Echo Twardogóra DOL 68.10 PK 



 5 ZIELIŃSKA Adrianna 1995-03-28 MKS Baszta Szamotuły WLP 68.55 PK 
 6 BŁASZYK Wiktoria 1996-06-02 OŚ AZS Poznań WLP 69.14 PK 

4x100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 15:00 

 1 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 50.74 130 
 361 Julia KOROCIŃSKA 1999-01-01 
 366 Joanna PAWLICKA 1998-07-04 
 357 Oliwia SOZAŃSKA 1995-03-02 
 366 Klaudia FORGACZ 1995-01-29 
 2 MKS MOS Wrocław DOL 51.03 127 
 44 Paulina KRUPIŃSKA 1995-03-15 
 42 Joanna KURYŁO 1995-08-16 
 15 Justyna MATUSZAK 1996-09-02 
 71 Magdalena GÓRKA 1997-12-28 
 3 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 51.82 120 
 31 Eryka BARAN 1997-06-04 
 30 Kaja CABAN 1994-08-23 
 39 Ewa OCHOCKA 1996-01-17 
 33 Monika CHMIELIK 1996-04-23 
 4 AZS-AWF Gorzów LBU 51.83 120 
 865 Karolina BISAGA 1996-09-16 
 868 Magda KOŁŁĄTAJ 1996-02-18 
 871 Paulina PAWLUKIEWICZ 1998-02-17 
 870 Oliwia DĄBROWSKA 1998-10-17 
 5 ZLKL Zielona Góra LBU 55.39 90 
 516 Zofia RACZYŃSKA 1997-06-24 
 508 Krystyna SYGUTOWSKA 1994-03-19 
 510 Monika SUSZYCKA 1994-11-09 
 511 Karolina SAWCZYŃSKA 1997-07-21 
4x400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 15:17 

 1 SL Olimpia Poznań WLP 4:10.22 116 
 645 Monika MIKOŁAJCZAK 1996-01-24 
 663 Magdalena ZABOROWSKA 1999-10-03 
 646 Nicola GUZOWSKA 1996-10-08 
 663 Izabela TOMCZAK 1996-10-23 
 2 MKS MOS Wrocław DOL 4:12.71 111 
 81 Anna PAŁYS 1995-03-02 
 76 Joanna RYBA 1995-08-12 
 84 Paulina SZCZEPANIAK 1995-06-16 
 94 Izabela WŁODARSKA 1995-02-11 
 3 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 4:21.43 96 
 363 Ewelina KLIMEK 1996-07-03 
 366 Joanna PAWLICKA 1998-07-04 
 359 Agnieszka RADLIŃSKA 1997-09-18 
 365 Edyta MARCINISZYN 1996-09-10 
 ZLKL Zielona Góra LBU DNS 
 520 Martyna GIERSZEWSKA 1997-06-13 
 515 Agnieszka STACHOWIAK 1996-10-03 
 516 Zofia RACZYŃSKA 1997-06-24 
 511 Karolina SAWCZYŃSKA 1997-07-21 
5000 metrów chód kobiet 
 Bieg 1/ 1 10:36 

 1 KREJA Zofia 1997-05-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZPO 28:27.98 PK 
 2 LEWANDOWSKA Paulina 1997-01-26 KS Energetyk Poznań WLP 29:28.01 PK 
 3 PANKOWSKA Marietta 1997-03-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WLP 30:07.06 PK 
 4 TURCZYŃSKA Gabriela 1994-10-14 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 31:07.52 82 
 5 KUKIER Alicja 1997-09-14 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 33:41.56 65 
 DAŃCZAK Vanessa 1997-02-02 LLKS Osowa Sień LBU DQ PK 
 Międzyczasy 

 1000m 
 2000m 
 3000m 
 4000m 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 FINAŁ 12:50 

 1 DĄBAL Beata 1994-09-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 11.91 PK 
 2 LEHMANN Emilia 1994-06-12 WMLKS Nadodrze Powodowo WLP 10.89 PK 
 3 LEHMANN Magdalena 1994-06-12 WMLKS Nadodrze Powodowo WLP 9.85 PK 
 I II III IV V VI 
 DĄBAL Beata 11.53 X 11.91 11.45 

 LEHMANN Emilia X 10.69 10.89 10.42 

 LEHMANN Magdalena 9.85 X X 9.73 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg) 
 FINAŁ 12:50 

 1 CZUBASZEK Kinga 1996-06-02 AZS-AWF Gorzów LBU 11.43 PK 
 2 SOBOCKA Hanna 1996-01-23 MUKS Szok Bojanowo WLP 10.62 PK 
 3 MAJCHRZAK Maria 1997-02-07 OŚ AZS Poznań WLP 9.99 PK 



 BARWIN Kamila 1996-03-06 MKS Baszta Szamotuły WLP DNS PK 
 I II III IV V VI 
 CZUBASZEK Kinga 11.43 11.03 11.36 11.04 

 SOBOCKA Hanna 10.32 X 10.49 10.62 

 MAJCHRZAK Maria 9.69 9.97 9.79 9.99 

Rzut oszczepem juniorek mł (500) 
 FINAŁ 12:07 

 1 SANDAK Monika 1997-02-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 41.60 116 
 2 JÓZEFIAK Roksana 1997-02-20 UMKS Iskra Wolsztyn WLP 28.99 PK 
 3 BARAN Eryka 1997-06-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 26.47 63 
 4 LISKOWIAK Patrycja 1997-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn WLP 24.37 PK 
 5 SKOCZYLAS Kamila 1996-05-30 LKS Lubusz Słubice LBU 21.02 45 
 SOBOCKA Hanna 1996-01-23 MUKS Szok Bojanowo WLP DNS PK 
 I II III IV V VI 
 SANDAK Monika X 37.87 41.60 37.18 

 JÓZEFIAK Roksana 24.85 X X 28.99 

 BARAN Eryka X 26.04 X 26.47 

 LISKOWIAK Patrycja 21.23 18.87 X 24.37 

 SKOCZYLAS Kamila 18.65 21.02 19.04 X 

Rzut oszczepem kobiet (600) 
 FINAŁ 12:07 

 1 DROZDALSKA Kamila 1995-06-23 ZLKL Zielona Góra LBU 30.57 84 
 2 DUDKOWSKA Roksana 1995-05-11 LLKS Pomorze Stargard ZPO 30.35 PK 
 3 CHUDZIŃSKA Weronika 1995-05-21 MKS MOS Wrocław DOL 30.24 83 
 4 PISKORSKA Milena 1995-09-13 UMKS Iskra Wolsztyn WLP 24.33 PK 
 I II III IV V VI 
 DROZDALSKA Kamila 29.47 30.30 X 30.57 

 DUDKOWSKA Roksana 27.02 30.35 27.91 X 

 CHUDZIŃSKA Weronika X 27.36 30.24 29.57 

 PISKORSKA Milena X 24.33 X 23.23 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 FINAŁ 14:00 

 MAŁYSZ Aleksandra 1996-09-21 LKS Lubusz Słubice LBU 36.98 125 
 KWIECIEŃ Klaudia 1997-01-06 WMLKS Nadodrze Powodowo WLP 24.24 76 
 CZUBASZEK Kinga 1996-06-02 AZS-AWF Gorzów LBU 30.89 102 
 LEHMANN Magdalena 1994-06-12 WMLKS Nadodrze Powodowo WLP 37.78 129 
 SANDAK Monika 1997-02-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 31.63 PK 
 PAWLAK Monika 1997-07-01 LUKS Orkan Września WLP 34.89 PK 
 DĄBAL Beata 1994-09-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 40.92 137 
 LEHMANN Emilia 1994-06-12 WMLKS Nadodrze Powodowo WLP 39.70 134 
 BANKIEWICZ Paulina 1997-01-01 KS Żak Wałcz ZPO DNS PK 
 I II III IV V VI 
 CZUBASZEK Kinga X 30.89 X 30.88 

 PAWLAK Monika 34.17 X 34.89 34.86 

 DĄBAL Beata X 37.30 38.59 40.92 

 SANDAK Monika 30.39 31.63 29.48 X 

 KWIECIEŃ Klaudia X X 24.24 X 

 LEHMANN Emilia 36.76 X 39.70 38.84 

 LEHMANN Magdalena 37.60 37.52 37.78 35.58 

 MAŁYSZ Aleksandra 33.68 33.57 36.98 35.35 
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 14:00 

 1 WAWRZYNIAK Monika 1995-03-22 LKS Orkan Wlkp. Poznań WLP 1.70 PK 
 2 KWAŚNIEWSKA Michalina 1991-10-22 ZLKL Zielona Góra LBU 1.65 PK 
 3 DZIURLA Angelika 1997-01-23 ZLKL Zielona Góra LBU 1.60 115 
 4 PURGAŁ Karolina 1995-01-24 LKS Orkan Wlkp. Poznań WLP 1.50 PK 
 5 GRAMIAK Dominika 1997-02-16 MKS MOS Wrocław DOL 1.50 92 
 6 PRĘTKA Aleksandra 1998-01-01 MKS Baszta Szamotuły WLP 1.50 PK 
 6 CABAN Kaja 1994-08-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 1.50 92 
 8 BRZOZOWSKA Aleksandra 1995-01-10 MKS Baszta Szamotuły WLP 1.50 PK 
 9 PURGAŁ Weronika 1999-11-28 LUKS Orkan Września WLP 1.40 PK 
 10 SOBOCKA Hanna 1996-01-23 MUKS Szok Bojanowo WLP 1.40 PK 
 RATAJCZAK Marika 1998-01-23 LUKS Orkan Września WLP DNS PK 



 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 
 WAWRZYNIAK Monika - - - - - O O XO XO XXX 

 KWAŚNIEWSKA Michalina - - - - - - - O XX X 

 DZIURLA Angelika - - - - O O O XXX 

 PURGAŁ Karolina - O O O O XXX 

 GRAMIAK Dominika XO O O O O XXX 

 CABAN Kaja - - - - XO XXX 

 PRĘTKA Aleksandra - O O O XO XXX 

 BRZOZOWSKA Aleksandra - - O XO XXO XXX 

 PURGAŁ Weronika O O XO XXX 

 SOBOCKA Hanna XO XO XO XXX 

Rzut młotem kobiet (4kg) 
 FINAŁ 13:05 

 1 KOŻANOWSKA Magda 1995-05-15 KS Żak Wałcz ZPO 45.96 PK 
 2 KOŃKO Joanna 1994-08-21 KS Żak Wałcz ZPO 40.06 PK 
 3 ŁOCHIŃSKA Maria 1995-03-17 LUKS Orkan Września WLP 37.83 PK 
 I II III IV V VI 
 KOŻANOWSKA Magda X X 45.96 45.44 

 KOŃKO Joanna X 40.06 X X 

 ŁOCHIŃSKA Maria X X 37.83 37.62 

Rzut młotem juniorek mł (3kg) 
 FINAŁ 13:03 

 1 KORDYKIEWICZ Marta 1996-08-20 LLKS Pomorze Stargard ZPO 56.05 PK 
 2 ZYCER Magdalena 1997-07-21 LLKS Pomorze Stargard ZPO 50.94 PK 
 3 GWIAZDOWSKA Anna 1996-02-09 UMKS Iskra Wolsztyn WLP 50.53 PK 
 4 OCIEPA Barbara 1997-05-21 LLKS Pomorze Stargard ZPO 49.76 PK 
 5 MROZIK Karolina 1996-11-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 43.30 105 
 6 MĘŻYŃSKA Magdalena 1997-04-28 AZS-AWF Gorzów LBU 39.70 93 
 7 BANKIEWICZ Paulina 1997-01-01 KS Żak Wałcz ZPO 32.08 PK 
 8 SOSNOWSKA Anita 1997-12-29 AZS-AWF Gorzów LBU 31.04 74 
 9 KUMOŚ Beata 1997-03-11 SL GKS Olsza Olszyna DOL 28.97 PK 
 I II III IV V VI 
 KORDYKIEWICZ Marta 53.72 X 55.40 56.05 

 ZYCER Magdalena 50.37 X X 50.94 

 GWIAZDOWSKA Anna X 45.64 50.53 48.18 

 OCIEPA Barbara X X 49.76 43.90 

 MROZIK Karolina 43.30 X 39.84 X 

 MĘŻYŃSKA Magdalena 39.70 36.12 37.52 X 

 BANKIEWICZ Paulina X 25.40 27.97 32.08 

 SOSNOWSKA Anita 22.40 28.65 31.04 X 

 KUMOŚ Beata 28.20 X 28.97 X 

Skok o tyczce kobiet 
 FINAŁ 16:30 

 1 HNIDA Paulina 1995-01-10 MKS MOS Wrocław DOL 3.60 158 
 2 KIERZEK Edyta 1994-10-18 SL Olimpia Poznań WLP 3.40 150 
 3 KMIECIK Alicja 1994-02-03 ZLKL Zielona Góra LBU 3.00 130 
 4 ADASZAK Daria 1996-05-29 MKS MOS Wrocław DOL 2.90 123 
 5 RYŚ Aleksandra 1996-07-01 MKS MOS Wrocław DOL 2.90 123 
 6 SZYMASZEK Paulina 1996-09-15 MKS MOS Wrocław DOL 2.90 123 
 7 KUBUJ Wiktoria 1996-02-01 MKS MOS Wrocław DOL 2.60 PK 
 8 WIŚNIEWSKA Emilia 1996-11-11 ZLKL Zielona Góra LBU 2.50 98 
 9 WITUCKA Martyna 1997-08-08 ZLKL Zielona Góra LBU 2.20 83 
 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 
 HNIDA Paulina - - - - - - - - - - - - - - - O O O 

 KIERZEK Edyta - - - - - - - - - - - - - XO X XO XXX 

 KMIECIK Alicja - - - - - - - XXO - O - O XXX 

 ADASZAK Daria - - - - - O O O O XO O XXX 



 RYŚ Aleksandra - - - - - O O O O XO XO XXX 

 SZYMASZEK Paulina - - - - - O - O XXO O XO XXX 

 KUBUJ Wiktoria - - - - O O O O XXX 

 WIŚNIEWSKA Emilia - O XO O O XXO XO XXX 

 WITUCKA Martyna O - O O XXX 

Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 12:05 

 1 CIACHURSKA Natalia 1998-07-26 MKS Baszta Szamotuły WLP 4.99 PK +0.3 
 2 ŻAK Anna 1996-08-22 LKS Lubusz Słubice LBU 4.95 +1.1 78 
 3 SMOLIBOCKA Eliza 1998-05-17 MKS Baszta Szamotuły WLP 4.86 PK +1.5 
 4 PALUCH Beata 1994-07-16 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 4.85 +1.8 73 
 5 RADLIŃSKA Agnieszka 1997-09-18 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 4.79 +2.1 71 
 6 KUCZYK Marta 1995-04-24 UMKS Iskra Wolsztyn WLP 4.70 PK +1.2 
 I II III IV V VI 
 CIACHURSKA Natalia 4.98 4.95 4.90 4.99 
 +1.4 +1.0 +1.0 +0.3 
 ŻAK Anna 4.69 4.95 4.70 X 
 +0.1 +1.1 +1.1 +0.6 
 SMOLIBOCKA Eliza X 4.86 4.78 4.49 
 +0.5 +1.5 +0.5 +0.4 
 PALUCH Beata 4.85 X X X 
 +1.8 +0.9 +1.6 +1.8 
 RADLIŃSKA Agnieszka 4.79 4.71 4.70 4.56 
 +2.1 +1.6 +0.5 +1.2 
 KUCZYK Marta 4.70 X X 4.28 
 +1.2 +1.0 +0.5 +0.5 
Trójskok kobiet 
 FINAŁ 14:00 

 1 SUSZYCKA Monika 1994-11-09 ZLKL Zielona Góra LBU 11.28 +2.6122 
 2 BRZOZOWSKA Agnieszka 1995-01-10 MKS Baszta Szamotuły WLP 11.22 PK +1.9 
 3 ŁĘKOWSKA Manuela 1996-02-10 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp LBU 11.12 +0.7120 
 4 JANKOWIAK Sandra 1996-01-12 MKS Baszta Szamotuły WLP 10.85 PK +0.7 
 5 KUCZYK Marta 1995-04-24 UMKS Iskra Wolsztyn WLP 10.45 PK +1.0 
 6 DĄBROWSKA Katarzyna 1995-08-01 UMKS Iskra Wolsztyn WLP 10.22 PK +0.5 
 7 ORŁOWSKA Karolina 1996-01-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WLP 9.92 PK +2.1 
 GĄSOWSKA Katarzyna 1984-09-26 WKS Śląsk Wrocław DOL DNS PK 
 I II III IV V VI 
 SUSZYCKA Monika 10.43 10.77 11.28 11.01 
 -0.2 +2.1 +2.6 +2.9 
 BRZOZOWSKA Agnieszka 10.65 10.67 10.95 11.22 
 +2.6 +1.4 +1.2 +1.9 
 ŁĘKOWSKA Manuela X 11.12 X X 
 +1.8 +0.7 +1.0 +0.6 
 JANKOWIAK Sandra 10.70 10.84 10.72 10.85 
 +0.8 +1.7 +2.0 +0.7 
 KUCZYK Marta X 10.45 10.09 10.00 
 0.0 +1.0 +2.8 +1.5 
 DĄBROWSKA Katarzyna 10.15 10.05 10.22 10.12 
 -0.1 +1.8 +0.5 +0.9 
 ORŁOWSKA Karolina X X 9.92 9.91 
 +0.8 +0.9 +2.1 +1.4 


